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Asian selostus Nuorisovaltuustoon jäseneksi valinta sekä siihen sitoutuminen ovat 

herättäneet huolta. Lisäksi ei ole tarkoituksenmukaista, että luokka-asteilta 
nuorisovaltuustoon valittaisiin henkilöitä, jotka eivät halua nuorisovaltuuston 
toimintaan mukaan. Tämä osallaan kielii myös eräänlaisesta kiusaamisesta, 
kun nuorisovaltuuston edustajaksi on saatettu luokan äänekkäimpien toimesta 
valita hiljaisempi luokkatoveri. Jatkossa nuorisovaltuuston edustajat tullaan 
valitsemaan vaalien kautta, joka tukee koulujen ja oppilaitosten 
demokratiakasvatusta, mutta tuo myös esille ne nuoret, jotka aidosti haluavat 
vaikuttaa ja kuulua nuorisovaltuustoon. Vaaleihin asettuvat ehdokkaat voivat 
edustaa koko koulua tai oppilaitosta, ei yksittäistä luokkaa tai luokka-astetta. 

 
Toimintasuunnitelman ja Nuvan vuosikellon suunnittelu. Toimintasääntöön 
muutos liittyen Nuvan ikähaarukkaan sekä edustajien jäsenmäärään. 

 
Jotta vuoden 2025 nuorisovaltuuston on helppo aloittaa työskentely, 
rakennetaan yhdessä vuosikello ja toimintasuunnitelma. Nuorisovaltuusto voi 
toki muuttaa vuosikelloa tarpeen vaatiessa, mutta tällä hetkellä istuva 
nuorisovaltuusto luo vuosikellolle pohjan. Vuosikello paitsi rytmittää 
nuorisovaltuuston toimintakautta, selkeyttää nuorisovaltuutetuille jäsennellysti 
toimintakauden aikana tulevia kokouksia ja nuorisovaltuuston järjestämiä 
tapahtumia.  

 
 
 

Nuorisovaltuuston ohjaus Avattiin keskustelu toimintasuunnitelman muutoksesta. Jatkossa edustajat 
valittaisiin niin, että nuorisovaltuuston edustajia tulisi Iitin yläkoulusta neljä 
(4), Iitin lukiosta kolme (3) ja kiintiöpaikkoja jäisi kaksi (2). Kiintiöpaikoilla 
tarkoitetaan oppilaitoksiin sitoutumattomia nuoria. Kiintiöpaikoilla voidaan 
näin ollen valita esimerkiksi ammatillisista oppilaitoksista tai työelämässä 
olevia nuoria. 

  
 Niin yläkoululaiset kuin lukiossakin ehdolle asettuvat nuoret edustavat 

oppilaitostaan, ei yksittäistä vuosiluokkaa. Vuonna 2024 ehdolle asettuvat 
nuoret voivat kampanjoida viikolla 50 ja vaalit järjestetään kyseisen 
viikonperjantaina 13.12.2024. Ehdokkaat voisivat käyttää välitunteja 
vaalipuheissa ja väittelyissä. Lisäksi somea voisi hyödyntää 
kampanjoinnissa. Nuorisovaltuusto ehdottaa, että vaalijärjestelyissä ja – 
virkailijoina olisivat oppilaskuntien hallitukset. 

 
 Keskustelussa nostettiin esille alakoululaisten osallisuus 

nuorisovaltuustossa: nuorisovaltuusto pohtii, millaista alakoululaisen on 
tulla kokoukseen, jossa muut nuorisovaltuuston jäsenet ovat vanhempia. 
Nuorisovaltuusto ehdottaa toimintasuunnitelmaan muutoksen 
alakoululaisten osalta niin, että he heidät tarvittaessa pyydetään 
kokoukseen tai pyydetään lausunto. 
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 Toimintasuunnitelmaan kirjataan myös nuorisovaltuuston ja koulujen 
oppilaskunnan hallituksen yhteistyön vahvistaminen sekäoppilaskunnan 
hallituksen tukeminen. 

 
 Vuosikellon osalta nuorisovaltuusto ehdottaa tulevalle kaudelle seuraavia 

tapahtumia: 
 18.1.2025 uuden nuorisovaltuuston ensimmäinen kokous, 

koulutuspäivä.Lisäksi tammikuussa uuden nuorisovaltuuston 
esittäytyminen kunnanvaltuustossa. 

 11.2.2025 kokous 
 11.3.2025 kokous 
 Lisäksi maaliskuussa kouluvierailut ja kyselyt yläkoululaisille ja lukiolaisille. 

Kevät talvella toivotaan kouluille puhujaa ja paneelikeskustelua liittyen 
esimerkiksi kunta- ja aluevaaleihin. Nuorisovaltuusto valmistelee 
kysymyksiä paneelikeskustelua varten. Mahdollinen kannanotto 
paikallislehteen. 

 8.4.2025 kokous 
 13.5.2025 kevään viimeinen kokous, yhteisruokailu 
 Touko- kesäkuun taitteessa kick off- tapahtuma koululaisille kouluvuoden 

päätteeksi. 
 Elokuu, esittäytyminen kunnanvaltuustossa 
 Syyskuu 
 Lokakuu, kouluvierailut yläkoululaisille ja lukiolaisille. 
 Marraskuu 
 Marras- joulukuun taitteessa jalkautuminen JouluKausala-tapahtumaan. 
 Joulukuu nuorisovaltuuston vaalit Iitin yläkoululla ja Iitin lukiossa. 
 
 Vuosikello tulee tarkastaa uuden nuorisovaltuuston toimesta 

ensimmäisessä kokouksessa ja päättää tuolloin syksyn kokousajat. 
 
   
 
 
 

 
 


